
Triathlon 475m-22,5km-5,25km

TRIATHLON MIETKÓW 2018 - 1/8 IM

WYNIKI ZAWODÓW / RESULTS LIST

Organizer: Platforma Sportów Wytrzymałościowych, Fundacja Pro Sport Pro LifeDate: 10.06.2018

City: Mietków Distance: 475m-22,5km-5,25km

printed: 11.06.2018 10:16:41
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 LITWIN Agata216 01:13:171 92K20/1 K / 1LITWIN TRIATHLON TEAM 00:06:19 / 1 00:02:32 / 1 00:42:42 / 1 00:00:35 / 1 00:21:09 / 1 00:09:32POL

 OKUNIEWSKA Julia214 01:20:372 04K16/1 K / 2TRIATHLONOWA AKADEMIA MŁODZIEŻY 00:08:47 / 3 00:03:18 / 3 00:42:44 / 2 00:01:07 / 2 00:24:41 / 4 00:16:52POL

 SZCZUROWSKA Joanna16 01:24:153 78K40/1 K / 3MTS DRUŻYNA SZPIKU KGHM 00:09:31 / 5 00:03:27 / 5 00:45:48 / 7 00:01:09 / 5 00:24:20 / 3 00:20:30POL

 PIĄTEK Anita100 01:26:234 83K30/1 K / 4GT RAT 00:12:03 / 25 00:03:36 / 18 00:43:34 / 3 00:01:17 / 6 00:25:53 / 7 00:22:38POL

 KALITA Katarzyna141 01:26:465 89K20/2 K / 5GLKS ŻELAZNA ŚWIDNICA 00:10:13 / 9 00:03:47 / 7 00:44:36 / 5 00:00:39 / 4 00:27:31 / 16 00:23:01POL

 PAWLUS Violetta87 01:28:566 78K40/2 K / 6ŚLĘZAK TEAM 00:12:25 / 29 00:04:18 / 24 00:46:05 / 8 00:02:04 / 17 00:24:04 / 2 00:25:11POL

 MATICH Karolina150 01:29:097 86K30/2 K / 7WROCLAW MARATHON TEAM 00:09:37 / 6 00:04:32 / 8 00:47:17 / 13 00:00:58 / 8 00:26:45 / 9 00:25:24POL

 ZAWITOWSKA Izabela41 01:29:528 89K20/3 K / 8 00:11:33 / 18 00:03:16 / 9 00:49:06 / 21 00:00:56 / 16 00:25:01 / 5 00:26:07POL

 MARCINIAK Agata99 01:30:189 80K30/3 K / 9AMATOR 00:11:48 / 21 00:03:24 / 14 00:46:38 / 10 00:01:44 / 10 00:26:44 / 8 00:26:33POL

 DUBLAŃSKA Agnieszka58 01:30:2110 93K20/4 K / 10KOTASPORT 00:10:55 / 14 00:04:17 / 13 00:46:28 / 9 00:00:42 / 7 00:27:59 / 17 00:26:36POL

 SKÓRA Katarzyna151 01:30:4411 75K40/3 K / 11 00:10:15 / 10 00:04:35 / 10 00:47:20 / 14 00:01:32 / 12 00:27:02 / 13 00:26:59POL

 BANACH Joanna200 01:31:0412 82K30/4 K / 12 00:11:04 / 15 00:04:33 / 17 00:46:40 / 11 00:01:19 / 11 00:27:28 / 15 00:27:19POL

 ROGOZIŃSKA Beata9 01:31:4413 80K30/5 K / 13 00:13:49 / 43 00:04:29 / 34 00:44:19 / 4 00:02:20 / 18 00:26:47 / 10 00:27:59POL

 WOSKOWSKA Magdalena109 01:33:1014 80K30/6 K / 14RAFAKO TRITEAM 00:10:40 / 13 00:04:53 / 16 00:50:42 / 30 00:01:16 / 23 00:25:39 / 6 00:29:25POL

 GAŁKIEWICZ Irena25 01:34:1815 74K40/4 K / 15LITWIN TRIATHLON TEAM 00:11:48 / 20 00:04:18 / 21 00:46:57 / 12 00:01:28 / 15 00:29:47 / 23 00:30:33POL

 SZYDŁO Izabela89 01:35:0716 98K20/5 K / 16GT RAT 00:08:59 / 4 00:03:57 / 4 00:50:10 / 25 00:01:24 / 14 00:30:37 / 31 00:31:22POL

 ŚWIATŁOŃ-SZYDEŁKO Małgorzata180 01:35:2317 89K20/6 K / 17CZARNI ROKITKI 00:10:06 / 8 00:03:49 / 6 00:47:47 / 16 00:01:12 / 9 00:32:29 / 40 00:31:38POL

 GORAJEK Zuza197 01:35:2718 92K20/7 K / 18 00:10:26 / 11 00:04:36 / 11 00:47:23 / 15 00:01:20 / 13 00:31:42 / 35 00:31:42POL

 FARION Marzena52 01:35:5319 81K30/7 K / 19 00:13:12 / 39 00:04:37 / 32 00:50:15 / 26 00:01:01 / 28 00:26:48 / 11 00:32:08POL

 OPAŁACZ-BIRECKA Paulina40 01:35:5520 87K30/8 K / 20GT KONA 00:11:50 / 22 00:04:12 / 20 00:49:45 / 23 00:00:56 / 21 00:29:12 / 22 00:32:10POL

 SŁUŻENKO Agata158 01:37:1921 80K30/9 K / 21TEAM SPORT GÓRSKI 00:10:38 / 12 00:04:34 / 15 00:50:38 / 29 00:02:50 / 26 00:28:39 / 19 00:33:35POL

 BAJ Joanna196 01:37:3922 02K16/2 K / 22TRIATHLONOWA AKADEMIA MŁODZIEŻY 00:07:23 / 2 00:03:20 / 2 00:44:58 / 6 00:01:05 / 3 00:40:53 / 50 00:33:54POL

 JASIŃSKA-WARMUŁA Sylwia189 01:38:2623 74K40/5 K / 23TMTEAM 00:12:58 / 36 00:04:34 / 30 00:49:15 / 22 00:00:48 / 24 00:30:51 / 32 00:34:41POL

 JEZNACH Agnieszka145 01:38:3024 81K30/10 K / 24 00:13:21 / 40 00:03:52 / 27 00:50:25 / 27 00:01:43 / 30 00:29:09 / 21 00:34:45POL

 SMIECHOWICZ Justyna102 01:38:4625 91K20/8 K / 25 00:16:14 / 51 00:04:37 / 49 00:49:59 / 24 00:00:56 / 36 00:27:00 / 12 00:35:01POL

 BŁOŃSKA Agata147 01:39:1226 71K40/6 K / 26LITWIN TRIATHLON TEAM 00:11:56 / 23 00:04:37 / 23 00:48:15 / 19 00:02:05 / 22 00:32:19 / 39 00:35:27POL

 ŻUBEREK Katarzyna222 01:39:1227 85K30/11 K / 27LITWIN TRIATHLON TEAM 00:11:40 / 19 00:05:08 / 25 00:50:51 / 31 00:01:17 / 27 00:30:16 / 28 00:35:27POL

Strona       1Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968
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 HYPIAK Joanna93 01:39:3628 85K30/12 K / 28TRIACTIVE RIDLEY 00:09:48 / 7 00:05:22 / 12 00:47:49 / 18 00:03:16 / 20 00:33:21 / 44 00:35:51POL

 MAŃDZIAK Karolina62 01:39:5029 79K30/13 K / 29 00:12:40 / 30 00:05:50 / 37 00:48:29 / 20 00:02:16 / 29 00:30:35 / 30 00:36:05POL

 SEKRETA Anna120 01:40:0330 97K20/9 K / 30 00:14:17 / 46 00:04:43 / 40 00:51:52 / 35 00:00:52 / 35 00:28:19 / 18 00:36:18POL

 LISIK Anna125 01:41:0731 83K30/14 K / 31LITWIN TRIATHLON TEAM 00:11:16 / 16 00:06:03 / 29 00:51:40 / 33 00:02:21 / 34 00:29:47 / 24 00:37:22POL

 KUROWSKA Joanna85 01:41:2832 71K40/7 K / 32LITWIN TRIATHLON TEAM 00:11:57 / 24 00:04:23 / 22 00:51:59 / 37 00:01:15 / 31 00:31:54 / 36 00:37:43POL

 LASKOWSKA Aneta160 01:43:0533 70K40/8 K / 33TEAM SPORT GÓRSKI 00:12:57 / 35 00:29:53 / 25 00:39:20POL

 PREISS Maria37 01:43:1534 76K40/9 K / 34LITWIN TRIATHLON TEAM 00:13:09 / 38 00:05:15 / 36 00:53:14 / 38 00:01:36 / 40 00:30:01 / 27 00:39:30POL

 SZCZĘŚNIAK Justyna30 01:43:3635 83K30/15 K / 35 00:12:52 / 34 00:05:27 / 35 00:51:34 / 32 00:01:12 / 32 00:32:31 / 41 00:39:51POL

 SKOWRON Magdalena57 01:44:0536 89K20/10 K / 36CROSSFIT WROCŁAW 00:12:41 / 31 00:06:21 / 41 00:56:34 / 47 00:01:17 / 47 00:27:12 / 14 00:40:20POL

 MINKINA Karolina170 01:44:0937 87K30/16 K / 37 00:12:20 / 27 00:04:55 / 28 00:51:59 / 36 00:02:01 / 33 00:32:54 / 42 00:40:24POL

 TOMASZEWSKA Magdalena203 01:44:3638 81K30/17 K / 38 00:12:51 / 33 00:04:08 / 26 00:47:48 / 17 00:01:22 / 19 00:38:27 / 48 00:40:51POL

 ŚWIDERSKA Izabela12 01:44:5539 76K40/10 K / 39 00:13:43 / 42 00:04:57 / 39 00:54:31 / 43 00:01:23 / 43 00:30:21 / 29 00:41:10POL

 PISAREK Ewa92 01:45:2240 77K40/11 K / 40 00:13:58 / 44 00:04:40 / 38 00:53:32 / 41 00:01:03 / 39 00:32:09 / 37 00:41:37POL

 OLEŃSKA Anna142 01:46:2441 78K40/12 K / 41 00:12:06 / 26 00:05:38 / 31 00:56:26 / 45 00:01:01 / 44 00:31:13 / 33 00:42:39POL

 CISZEWSKA Kalina185 01:46:2842 82K30/18 K / 42KLEMENS TEAM 00:14:38 / 48 00:04:44 / 44 00:56:01 / 44 00:01:06 / 46 00:29:59 / 26 00:42:43POL

 DYLIŃSKA-DOMINO Iwona143 01:46:3843 74K40/13 K / 43 00:12:48 / 32 00:05:02 / 33 00:54:08 / 42 00:01:32 / 41 00:33:08 / 43 00:42:53POL

 KOWALCZYK Katarzyna3 01:47:1744 70K40/14 K / 44GT KONA 00:11:22 / 17 00:04:34 / 19 00:50:35 / 28 00:01:20 / 25 00:39:26 / 49 00:43:32POL

 POLAŃSKA Dorota19 01:47:3945 68K50/1 K / 45TMTEAM 00:15:48 / 49 00:05:05 / 50 00:53:29 / 40 00:02:01 / 45 00:31:16 / 34 00:43:54POL

 DREWICZ Kinga74 01:48:1546 79K30/19 K / 46RUNNER TEAM BYLE NIE POD GÓRKE 00:15:58 / 50 00:03:48 / 48 00:51:52 / 34 00:00:58 / 37 00:35:39 / 45 00:44:30POL

 DUCZEMIŃSKA Karolina193 01:49:3747 02K16/3 K / 47NOA 00:14:06 / 45 00:05:22 / 46 00:59:55 / 48 00:01:23 / 49 00:28:51 / 20 00:45:52POL

 RATAJCZAK Karolina162 01:50:4248 69K40/15 K / 48TRIATHLON CLUB WROCŁAW 00:13:08 / 37 00:06:10 / 43 00:53:21 / 39 00:01:43 / 42 00:36:20 / 47 00:46:57POL

 HUDZIEC Ilona178 01:54:0049 66K50/2 K / 49LITWIN TRIATHLON TEAM 00:14:31 / 47 00:04:40 / 42 00:56:29 / 46 00:02:12 / 48 00:36:08 / 46 00:50:15POL

 ZAKRZEWSKA Edyta131 02:00:2250 77K40/16 K / 50ZERO GRAVITY 00:17:29 / 52 00:04:37 / 51 01:04:55 / 51 00:01:10 / 52 00:32:11 / 38 00:56:37POL

 ZAKLIŃSKA Katarzyna17 02:07:0351 76K40/17 K / 51FABRYKA TRIATHLONU 00:13:32 / 41 00:05:55 / 45 01:02:40 / 50 00:01:57 / 50 00:42:59 / 51 01:03:18POL

 MARCINIAK Barbara159 02:07:4652 61K50/3 K / 52TRIATHLON CLUB WROCŁAW 00:12:24 / 28 00:07:16 / 47 01:02:20 / 49 00:02:18 / 51 00:43:28 / 52 01:04:01POL

 BOGUCKA Anna94 DNS88PUMA SPORTS CENTERPOL

Zgłoszonych:      223 Odebrało nr.:     195 Wystartowało:     201 Ukończyło:     199

Strona       2Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968


